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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/glowica-nozyc-do-pretow-750mm-49760-vorel-p-4449.html

&= VOREL

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Rozmiar [mm]
Przeznaczenie
Jednostka

Materiat

Opis produktu

Gtowica wymienna - szczeki do nozyc wykonane z utwardzanej stali.

Przeznaczenie / zastosowanie

Gtowica nozyc do pretow 750mm 49760

27,33 zt

22,22 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

49760

49760
5906083497605

Vorel

do nozyc 750 mm
wymiana w nozycach 750mm
SZT

stal

Do samodzielnej wymiany w wypadku zuzycia lub uszkodzenia uzywanych nozyc.

oferta wa?na 3 dni
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